

VEDLEGG 3 OPPSUMMERING OG KOMMENTARER TIL INNKOMNE MERKNADER VED KUNNGJØRING

Planen ble kunngjort i perioden 27.03.20 – 04.05.20. Det kom inn 7 merknader. Sammendrag av innkomne merknader og forslagstillers foreløpige kommentar til disse følger av tabellene nedenfor. Merknadene er i sin helhet også vedlagt planforslaget.

Uttalelser fra offentlige myndigheter

	Dato	Oppsummering av merknader	Forslagsstillers foreløpige kommentarer
Fylkesmannen i Agder	30.04.20	<p>Mye anses som avklart i kommunedelplanen. Forutsetter at det planlegges i samsvar med overordnet plan.</p> <p>Forutsetter av innspillet fra NVE, som angår vann og flom - bekk gjennom området følges opp. Det må være kontroll på partikkelavrenninga til Litleåna, som er et verna vassdrag. Det er registrert elvemusling i elva. Avbøtende tiltak som arealer til sedimentasjonsbasseng må inn i planen.</p> <p>Fysisk sikring, støy og støv er viktige tema som må tas hensyn til med tanke på eksisterende og planlagte boligområder i nærområdet.</p>	Merknadene er hensyntatt i planen. Se planbeskrivelsen for detaljer.
Agder Fylkeskommune	30.04.20	Ingen merknader utover at planarbeidet i tilstrekkelig grad må opplyse om planens virkninger i forhold til støy, støv, friluftsliv og vannkvaliteten i Litleåna. Det er ikke noen vesentlige kulturminner i området.	Merknadene er hensyntatt i planen. Se planbeskrivelsen for detaljer.
Statens vegvesen	04.05.20	Området omfatter ikke vegvesenet sitt myndighetsområde og vegvesenet har ingen vesentlige merknader til planforslaget eller utforming. Vegvesenet viser til at det ikke er ønskelig med mer trafikk på Fiboveien og Åsanveien.	Akersmyr pukkverk ligger i området i dag og utvidelsen av planområdet ventes ikke å medføre vesentlig endring av trafikkbelastningen. Uttak av masser er avklart i overordnet plan. Åsanveien og Fibobveien er for øvrig kommunale veier.

VEDLEGG 3

OPPSUMMERING OG KOMMENTARER TIL INNKOMNE MERKNADER VED KUNNGJØRING

NVE	23.04.20	<p>Flom og overvann må løses både i uttaksområdet og næringsområdet. Det må gå frem av planen om terrengendringer som følge av tiltaket vil gi økt flomfare. Flomberegninger og flomsonekart bør ta utgangspunkt i en forventet økning på 20 % pga. endringer i klima.</p> <p>Hensynet til Litleåna og andre vannveier bør markeres i reguleringsplankartet. Kapasiteten i vassdragene i området må opprettholdes og kantvegetasjon ivaretas.</p> <p>Planen må svare ut håndtering av både partikkelavrenning og flomperioder.</p> <p>Rasområder anbefales markert i plankartet. Det må vurderes om endringene som planlegges vil kunne gi økt fare for skred.</p>	Merknadene er hensyntatt i planen. Se planbeskrivelsen og VA-notat for detaljer.
Direktoratet for mineralforvaltning	04.05.20	<p>Plandokumentet må inneholde en beskrivelse av mineralressursene og ressursens egnethet til det formålet det planlegges brukt til.</p> <p>Det må settes av nok areal til sikringstiltak. Faresone ras og skred må vises i plankartet. Skjermingstiltak beskrives og det må settes av nok areal til dette. Volumer beskrives. Etterbruk av området beskrives.</p> <p>Akersmyr pukkverk ligger ikke inne i NGU sine ressursdatabaser.</p> <p>Reguleringsplanen må legge til rette for fleksibel drift av uttaket. Selve drifta beskrives i driftsplanen som kommer i neste fase.</p>	Merknadene er hensyntatt i planen. Se planbeskrivelsen for detaljer.

VEDLEGG 3 OPPSUMMERING OG KOMMENTARER TIL INNKOMNE MERKNADER VED KUNNGJØRING

Uttalelser fra andre

	Dato	Oppsummering av merknader	Forslagsstillers kommentarer
Agder Energi Nett AS	04.05.20	Bestående anlegg og anlegg som er nødvendig for AEN å etablere og drifte må tas hensyn til. Det er både høyspent og lavspent i området.	Trafostasjon er regulert inn.
Janicke Raaen Einerkjær	08.05.20	Er bekymret for ødelagt turterreng, støy og støv.	Forhold knyttet til turterreng, støy og støv er omtalt i planbeskrivelsen